1S9 RIDER PARTS

i wizystko pasuje

HONDA

Trea Possyer of Dreams

Produkt oryginalny - panewka zawieszenia
Nr OEM: 51415-KCR-003

Wymiary:

wysokosé: 19,8mm
$rednica zewn.: 41,6mm
srednica wewn.: 39,7mm
grubosé: 0,95mm

Zastosowanie HONDA
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CB400F (CB-1)

CB600F (HORNET S)

CB600F (HORNET)

CB750 (NIGHTHAWK)

CBF1000

CBF500

CBF600

CBR100OF

CBR60OOF

CBR600ORR

GL1500 (GOLD WING)

GL1500A (GOLD WING ASPENCADE)
GL1500I1 (GOLD WING INTERSTATE)
GL1500SE (GOLD WING SE)
NSA700 (DN-01)

NT650 (DEAUVILLE/ HAWK)

NT700V (DEAUVILLE)

PC800 (PACIFIC COAST)

ST1100 (PAN-EUROPEAN)

VF750 (Magna)

VF750CD (Magna Deluxe)

VFR750F (INTERCEPTOR)

VFR800

VT1100 (Shadow A.C.E./ Shadow Tourer)
VT1100C (Shadow/ Shadow SPIRIT)
VT1100C2 (Shadow A.C.E./ Shadow Sabre)
VT1100C3 (Shadow AERO)
VT750DC (Shadow/ Shadow Spirit/ BLACK WIDOW)
VTR1000F (SUPER HAWK)

VTX1300

XL650 (TRANSALP)

XL700V (Transalp)
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